
1／1
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

1,193,410,000円

1,074,060,000円

83.7934

55,851,588円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 紀勢国道事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  原田　秀樹  印

３． 入 札 日 時 平成３０年　７月１７日　１０時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（十億円）④ 〃（十億円）⑤ 〃（十億円）⑥

1,270,000,000 － －

1.2700 － －

1,078,000,000 － －

1.0780 － －

1,300,000,000 － －

1.3000 － －

1,209,000,000 － －

1.2090 － －

1,075,400,000 － －

1.0754 － －

1,183,800,000 － －

1.1838 － －

1,330,000,000 － －

1.3300 － －

1,200,000,000 － －

1.2000 － －

1,078,000,000 － －

1.0780 － －

1,077,800,000 － －

1.0778 － －

1,145,000,000 － －

1.1450 － －
○

○

東洋建設（株） 100 61 161 140.6113

アイサワ工業（株） 100 87 187 173.5015

○

飛島建設（株） 100 90 190 176.2523

（株）竹中土木 100 － － －

○

－

－

東急建設（株） 100 － － －

（株）鴻池組 100 77 177 149.5184

－

予決令第８３条
第１項により落札

(平成30年 7月19日)
○

五洋建設（株） 100 88 188 174.8186

（株）熊谷組 100 － － －

○

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要
評価値≧

基準評価値

戸田建設（株） 100 － － －

（株）フジタ 100 90 190 176.2523

－

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　４２号尾鷲第３トンネル工事

（株）安藤・間 100 － － －

業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

－



１．件名 平成30年度　42号尾鷲第３トンネル工事

２．所属事務所 紀勢国道事務所
３．入札日時 平成30年７月17日　10時00分

（株）安藤・間 9.5 14.0 1.0 0.0 0.0 24.5 6

（株）フジタ 8.5 14.0 1.0 0.0 0.0 23.5 9

戸田建設（株） 9.0 14.0 0.0 0.0 0.0 23.0 10

（株）熊谷組 10.5 14.0 1.0 0.0 0.0 25.5 3

五洋建設（株） 11.0 14.0 0.0 0.0 0.0 25.0 4

（株）鴻池組 11.0 14.0 1.0 0.0 0.0 26.0 2

東急建設（株） 10.0 14.0 0.0 0.0 0.0 24.0 7

（株）竹中土木 9.0 14.0 0.0 0.0 0.0 23.0 10

飛島建設（株） 10.0 14.0 0.0 0.0 0.0 24.0 7

佐藤工業（株） 8.5 14.0 0.0 0.0 0.0 22.5 12

（株）不動テトラ 5.0 14.0 0.0 0.0 0.0 19.0 20

青木あすなろ建設（株） 7.0 13.0 1.0 0.0 0.0 21.0 15

（株）福田組 7.5 12.0 0.0 0.0 0.0 19.5 18

（株）大本組 9.0 12.0 0.0 0.0 0.0 21.0 15

鉄建建設（株） 10.5 11.0 0.0 0.0 0.0 21.5 14

アイサワ工業（株） 11.0 14.0 0.0 0.0 0.0 25.0 4

若築建設（株） 3.0 12.0 1.0 0.0 0.0 16.0 21

大日本土木（株） 4.5 14.0 1.0 0.0 0.0 19.5 18

東洋建設（株） 13.5 14.0 0.0 0.0 0.0 27.5 1

（株）錢高組 8.0 14.0 0.0 0.0 0.0 22.0 13

西武建設（株） 2.0 8.0 0.0 0.0 0.0 10.0 22

（株）森本組 6.0 14.0 0.0 0.0 0.0 20.0 17

矢作建設工業（株） 2.0 5.0 1.0 0.0 0.0 8.0 23

一次審査結果表

業者名 技術者の能力 企業の能力等 その他
事故等によ
る指名停止

等

贈賄等によ
る指名停止

等

一次審査合
計

一次審査
結果順位



１．件名 平成30年度　42号尾鷲第３トンネル工事

２．所属事務所 紀勢国道事務所
３．入札日時 平成30年７月17日　10時00分

1 （株）安藤・間 100 30.0000 27.0000 － －

2 （株）フジタ 100 30.0000 30.0000 30.0000 90.0000

3 戸田建設（株） 100 24.0000 30.0000 － －

4 （株）熊谷組 100 20.0000 27.0000 － －

5 五洋建設（株） 100 28.0000 30.0000 30.0000 88.0000

6 （株）鴻池組 100 23.0000 24.0000 30.0000 77.0000

7 東急建設（株） 100 27.0000 27.0000 － －

8 （株）竹中土木 100 23.0000 30.0000 － －

9 飛島建設（株） 100 30.0000 30.0000 30.0000 90.0000

16 アイサワ工業（株） 100 27.0000 30.0000 30.0000 87.0000

19 東洋建設（株） 100 19.0000 12.0000 30.0000 61.0000

加算点評価の内訳

No. 業者名 標準点

技術提案

施工体制
加算点
合計

覆工コンクリートの
ひび割れ抑制対策

低土被り部におけ
るトンネル支保工
の品質向上対策


	入札調書 (公表用)

